
EWU-Turnier: C Issum 

Ergebnisliste FZ Führzügelklasse Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 803 Pöppinghaus, Jolina 90004 WBS Kinglet Sujo 24432 
 2 822 Da Silveira, Sophie-Telé 90015 Shary 27637 
 2 850 Schneider, Franziska 90039 Dun It Golden Chex 31425 
 2 856 De Kok, Rieke 90045 Brio Kelo Max 29665 
 2 857 Pennekamp, Leni RHLD 27795 Sang Aru 27919 
 2 858 De Melo Pereira, Joe  90046 Sang Kajan 25299 

Ergebnisliste LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 67,5 
 2 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 67 
 3 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 3 66,5 
 4 809 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 2 64 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 58 

Ergebnisliste LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 4 140 
 2 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 119 

Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 789 Lik, Thomas RHLD 4475 Zar Jac 90038 7 71,5 
 2 612 Lik, Thomas RHLD 4475 SR Great Reminic X 26795 6 70,5 
 3 212 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 5 70 
 4 1 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 4 69,5 
 5 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 68 
 5 611 Lik, Thomas RHLD 4475 Cattins Little Lena 90045 3 68 
 7 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 1 67,5 
 7 761 Norff, Daniel RHLD 22211 UT High Elmer Lena 30276 1 67,5 
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Ergebnisliste LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 69,5 
 2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 68,5 
 3 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 3 67,5 
 3 809 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 3 67,5 
 5 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 1 64,5 

Ergebnisliste LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 
 5 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 1 

Ergebnisliste LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 7 74 
 2 4 Hess, Elisabeth RHLD 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 6 73,5 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 73 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 72,5 
 4 809 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 4 72,5 
 6 243 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 2 72 
 7 66 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 68,5 

Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 
 2 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 5 
 3 66 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 
 4 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 5 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2 
 6 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 
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EWU-Turnier: C Issum 

Ergebnisliste LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 
 3 788 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Invest in Rocknroll 29907 4 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 6 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 1 

Ergebnisliste LK 1B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 67,5 
 2 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 3 66,5 
 3 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 2 65,5 

Ergebnisliste LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 2 
 5 440 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 1 

Ergebnisliste LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 440 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 5 73,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 72 
 3 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 3 71,5 
 4 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 68,5 
 5 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 1 59,5 

Ergebnisliste LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 440 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 
 4 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 2 
 5 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 1 

Ergebnisliste LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 248 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 5 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 440 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 2 
 5 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 1 

Ergebnisliste LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 2 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 
 3 76 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 3 
 4 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 2 
 5 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 1 

Ergebnisliste LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 6 71,5 
 2 270 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 5 71 
 3 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 4 69,5 
 4 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 69 
 5 138 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 2 67 
 6 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 1 66,5 

Ergebnisliste LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 865 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Melody Of Command 21718 7 
 2 169 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 6 
 3 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 5 
 4 615 Meinl, Lena WSTF 25583 Doolins Naduah X 24800 4 
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 5 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 
 6 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 2 
 7 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 1 

Ergebnisliste LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 865 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Melody Of Command 21718 7 
 2 747 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 6 
 3 169 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 5 
 4 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 4 
 5 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 3 
 6 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 2 
 7 100 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 1 

Ergebnisliste LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 67 
 2 96 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 4 63,5 
 3 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 3 62 

Ergebnisliste LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 4 127 
 2 806 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 3 117 
 3 510 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 2 105 
 4 812 Görlich, Martina 90008 Merlin Coolman Chex 90005 1 99 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Lonely Playboy 30939 6 67,5 
 2 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 5 66,5 
 3 207 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 Ses Sweet Lena 30914 4 66 
 3 516 Hütter, Jenny RHLD 26647 Shary 27637 4 66 
 5 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 2 65,5 
 6 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 1 65 
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EWU-Turnier: C Issum 

Ergebnisliste LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 4 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 
 3 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 Good N Natural Now 29701 2 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 7 71 
 2 260 Bührig, Cathrin RHLD 25628 Thinka 25707 6 69 
 3 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 5 68,5 
 4 516 Hütter, Jenny RHLD 26647 Shary 27637 4 66,5 
 5 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 66 
 6 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 2 64,5 
 7 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 1 63,5 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 8 
 2 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 7 
 3 194 Schneider, Christina RHLD 8833 Dun It Golden Chex 31425 6 
 4 311 Mertens, Hannah RHLD 28045 Maxwell 28864 5 
 5 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 4 
 6 863 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 3 
 7 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 2 
 8 15 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 8 
 2 196 Künstler, Maike RHLD 24426 She Makes My Day 31107 7 
 3 194 Schneider, Christina RHLD 8833 Dun It Golden Chex 31425 6 
 4 74 Heinrichs, Jaana RHLD 25012 HD Little Appamachy 29784 5 
 5 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 4 
 6 260 Bührig, Cathrin RHLD 25628 Thinka 25707 3 
 7 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 2 
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 8 863 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 1 

Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 5 66 
 2 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 4 64,5 
 3 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 3 64 
 4 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 2 63,5 
 5 864 Heuser, Johanna RHLD 27985 MK Kumari 29794 1 63 

Ergebnisliste LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 276 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Go For Cash Cpt Jack 28062 4 
 2 507 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 3 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 5 65,5 
 2 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 4 55,5 
 3 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 3 53 
 4 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 2 52,5 
 5 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 1 52 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 5 
 2 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 4 
 3 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 3 
 4 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 2 
 5 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 
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 2 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 4 
 3 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 3 
 4 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 2 
 5 276 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Go For Cash Cpt Jack 28062 1 

Ergebnisliste LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 60,5 
 2 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 56,5 

Ergebnisliste LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Trispel, Anja RHLD 29942 Josie Rodn Revolution 28435 5 
 2 318 Korte, Kim RHLD 29984 LR Surprise Big Step 28865 4 
 3 211 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 3 
 4 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 2 
 5 130 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 1 

Ergebnisliste LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 397 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willow 30945 5 
 2 56 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Born for Holiday 27887 4 
 3 105 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 31250 3 
 4 99 Botter, Vivienne RHLD 25121 Sang Kajan 25299 2 
 5 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 1 

Ergebnisliste LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 397 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willow 30945 7 
 2 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 6 
 3 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 5 
 4 811 Appelhoff, Lara Sophie WSTF 28244 Oaks Golden Devil 30122 4 
 5 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 3 
 6 854 Wix, Laura 90043 Two Eyed Smile 90042 2 
 7 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 1 

Sonntag, 25. Mai 2014 Seite 8 von 13 



EWU-Turnier: C Issum 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 221 Bollen, Martina RHLD 28467 ERJ Solandosweetkiss 29361 7 68 
 2 256 Schulze, Franziska RHLD 30022 Delightful Gun 31207 6 67,5 
 3 84 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 5 66,5 
 3 313 Urbach, Katrin RHLD 30015 Sugar Jack Bar Solano 31197 5 66,5 
 5 135 Ley, Tatjana RHLD 26805 Kasiopaias Shoot 29064 3 65,5 
 6 806 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 2 65 
 7 57 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 1 64,5 
 7 118 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 1 64,5 
 7 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 1 64,5 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 10 72 
 2 130 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 9 70,5 
 3 357 Schmitz, Claudia RHLD 29813 Joes Texas Cowgirl 30962 8 70 
 4 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 7 69,5 
 5 32 Förster, Michael RHLD 28379 Cantankerous Sue Zan 28206 6 69 
 5 62 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 6 69 
 7 79 Speer, Yvonne RHLD 29328 Hb Special Red Cat 28915 4 68,5 
 8 137 Boisserèe, Julia RHLD 29915 Dry Tucker Chey 20427 3 68 
 8 236 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 28898 3 68 
 10 26 Saxe, Miriam RHLD 29648 Peppys Magic Five 30663 1 66,5 
 10 27 Wester, Yvonne RHLD 20198 Dakota 12436 1 66,5 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Natke, Ilona RHLD 29650 Commander Dan Olena 30668 10 
 2 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 9 
 3 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 8 
 4 137 Boisserèe, Julia RHLD 29915 Dry Tucker Chey 20427 7 
 5 130 Cox, Nina RHLD 28731 Brio Kelo Max 29665 6 
 6 62 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 5 
 7 151 Trispel, Anja RHLD 29942 Josie Rodn Revolution 28435 4 
 8 742 Pöppinghaus, Anja RHLD 29912 WBS Kinglet Sujo 24432 3 
 9 313 Urbach, Katrin RHLD 30015 Sugar Jack Bar Solano 31197 2 
 10 135 Ley, Tatjana RHLD 26805 Kasiopaias Shoot 29064 1 
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Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 228 Zappe, Tina RHLD 28785 Smart Lil Stranger 29906 8 
 2 316 Schneider, Nadine RHLD 27018 QB Mr San Diego 31426 7 
 3 137 Boisserèe, Julia RHLD 29915 Dry Tucker Chey 20427 6 
 4 57 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 5 
 5 79 Speer, Yvonne RHLD 29328 Hb Special Red Cat 28915 4 
 6 17 Natke, Ilona RHLD 29650 Commander Dan Olena 30668 3 
 7 313 Urbach, Katrin RHLD 30015 Sugar Jack Bar Solano 31197 2 
 8 831 Niebuhr, Alexandra WSTF 28256 Skips Lunar Eclipse 29004 1 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Becks, Doreen RHLD 30019 Peppys Cattin Melody 31205 6 67,5 
 2 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 5 66,5 
 3 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 4 66 
 4 312 Binder, Janne RHLD 29958 Shakira 31184 3 65,5 
 5 72 Lönenbach, Jenna RHLD 28121 Bayt 29167 2 65 
 6 234 Hendricks, Julia RHLD 30020 Peponitas Dry Doc 31206 1 64,5 

Ergebnisliste LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 6 70 
 2 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 5 67 
 3 56 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Born for Holiday 27887 4 66,5 
 4 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 3 66 
 5 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 2 65,5 
 6 72 Lönenbach, Jenna RHLD 28121 Bayt 29167 1 63 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 6 
 2 114 Stümper, Annika RHLD 29804 Elja von Limbach 31025 5 
 3 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 4 
 4 34 Schreiber, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 3 
 5 154 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 30334 2 
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 6 811 Appelhoff, Lara Sophie WSTF 28244 Oaks Golden Devil 30122 1 

Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 816 Syré, Caroline 90011 Fino 25928 7 70 
 2 812 Görlich, Martina 90008 Merlin Coolman Chex 90005 6 69,5 
 3 54 Novak, Sabrina RHLD 28713 D-Johnny Shadow 90008 5 68 
 4 148 Plonka, Maria RHLD 28765 Joechiefs Body 90035 4 67,5 
 5 149 Schulz, Marina Anni 90007 Winchester 90004 3 67 
 6 813 Jankowski, Vera 90009 Fuego 90006 2 66,5 
 7 846 Petersburs, Sandra 90035 Pinebars Cooper Danny 90033 1 65,5 

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 846 Petersburs, Sandra 90035 Pinebars Cooper Danny 90033 7 
 2 93 Pilger, Angela RHLD 27968 Havanna 90019 6 
 3 700 Strutz, Simone RHLD 28855 RC goes to Hollywood 90030 5 
 4 852 Ambaum, Natascha 90041 Spirit of Sixty Six 90039 4 
 5 832 Bones, Isabell 90022 Sisco 90020 3 
 6 54 Novak, Sabrina RHLD 28713 D-Johnny Shadow 90008 2 
 7 149 Schulz, Marina Anni 90007 Winchester 90004 1 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 849 Knura, Simone 90038 Smokers Lil Melody 90034 7 
 2 846 Petersburs, Sandra 90035 Pinebars Cooper Danny 90033 6 
 3 93 Pilger, Angela RHLD 27968 Havanna 90019 5 
 4 54 Novak, Sabrina RHLD 28713 D-Johnny Shadow 90008 4 
 5 818 Jansen, Nina 90013 Foreshadow Flashback 25195 3 
 6 148 Plonka, Maria RHLD 28765 Joechiefs Body 90035 2 
 7 816 Syré, Caroline 90011 Fino 25928 1 

Ergebnisliste LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 802 Ballnus, Nicoletta 90003 Dakota 12436 5 69,5 
 2 610 Schmitz, Julia RHLD 28564 HR Miss Darcy 29769 4 68 
 3 861 Dornbusch, Johanna 90048 Jay Jay Sugar 8613 3 55,5 
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Ergebnisliste LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 844 Steinhaus, Simon 90033 Lovely Girl 90031 5 
 2 855 Wix, Vanessa 90044 Two Eyed Smile 90042 4 
 3 189 Schleuter, Vanessa 90006 Winchester 90004 3 
 4 802 Ballnus, Nicoletta 90003 Dakota 12436 2 
 5 610 Schmitz, Julia RHLD 28564 HR Miss Darcy 29769 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 260 Bührig, Cathrin RHLD 25628 Thinka 25707 67,5 
 2 24 Zimmermann, Lena RHLD 29568 Sang Aru 27919 66 
 3 816 Syré, Caroline 90011 Fino 25928 65,5 
 4 836 Herstrass, Jule 90025 Pocos May Queen 90023 61 

Ergebnisliste Sonderprüfun Ranch Horse Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 614 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 72 
 2 613 Kaletka, Sina RHLD 17069 Solea Joker Chex 90046 69,5 
 3 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 68,5 
 4 516 Hütter, Jenny RHLD 26647 Shary 27637 67,5 
 5 844 Steinhaus, Simon 90033 Lovely Girl 90031 67 
 6 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 66,5 
 7 823 Krüger, Lisa 90016 Frosts Chexinic 90012 66,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 851 Schwarz, Linda 90040 Zar Jac 90038 69 
 2 853 Massaad, Momo 90042 Freckles Pandora Bar 90041 68 
 3 761 Norff, Daniel RHLD 22211 UT High Elmer Lena 30276 67,5 
 4 835 Hucklenbroich, Jenny 90029 Tangys Hot Choclat 90022 66,5 
 5 794 Biemanns, Jeroen NL 90051 Why dot come 90050 66 
 5 833 Scholle, Peter WSTF 29642 Boogies Billy Jac 30884 66 
 7 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 65,5 
 7 827 Knümann, Julia 90018 Zippo of Image 90016 65,5 
 7 840 Hucklenbroich, Jenny 90029 Okie Tender Spook 90026 65,5 
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Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WB LK 3 - 5A Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 814 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Linus Shoot Bonanza 24186 69 
 2 102 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90011 58 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WPL Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Scotch Bar Patricia 29366 
 2 815 Klapdor-Korting, Bettina 90010 Melody Of Command 21718 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WHS Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Scotch Bar Patricia 29366 
 2 815 Klapdor-Korting, Bettina 90010 Melody Of Command 21718 
 3 842 Schimke, Andrea 90031 MH Colonels Clever Cody 90028 
 4 814 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Linus Shoot Bonanza 24186 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages TH Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 842 Schimke, Andrea 90031 MH Colonels Clever Cody 90028 70 
 2 814 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Linus Shoot Bonanza 24186 67 
 3 828 Kalkmann, Brigitte 90019 SR Great Reminic X 26795 66,5 
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